
ESTADO DE SANTA CATARINACONSORCIO DA REG DO RIO SARG DE INT MUN - CRESIM  CNPJ:Rua 1. de MaioC.E.P.: 23.279.570/0001-6889980-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Campo Erê - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  2/2019 - TP 3/20193/201912/08/2019Folha:  1/1

       O(a)  Presidente,   DEONIR LUIZ FERRONATTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

IRINALDO SPRICIGO     (117)1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESPONSABILIDADETÉCNICA CONTÁBIL DE ACORDO COM AS NORMAS DOPCASP E MPCAS VIGENTES, LEI Nº 4.6320/64, LC 101/00,NORMAS DO TCE/SC, GESTÃO FINANCEIRA, CONTROLEPATRIMONIAL E ASSESSORIA A GESTÃO DE CONSÓRCIOPÚBLICO, ELABORAÇÃO DE BALANÇOS, BALANCETES,PRESTAÇÃO DE CONTAS E DEMAIS DOCUMENTOSPERTINENTES A CONTABILIDADE PÚBLICA, REGISTRO DEPESSOAL COM ENVIO DO E-SOCIAL APARTIR DE SUAOBRIGATORIEDADE, GERAÇÃO DE FOLHA DEPAGAMENTOS, OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA DECOMPRAS, COM CARGA HORÁRIA MÍNIMA DE 24 HORASSEMANAIS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES PARAATENDIMENTO AS DEMANDAS
MÊS 12,00  0,0000 3.550,00    42.600,00

Total do Fornecedor: 42.600,00Total Geral: 42.600,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

3/20192/2019-TPTomada de Preço p/ Compras e Serviços29/08/2019PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA CONTÁBIL
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Campo Erê,   29   de  Agosto   de   2019.


